Yy

TEMUCO

MU'\[(,[PA[[[JAD DE

DECRETO N° p—

TEMUCO, M ABR 2014

VISTOS:

1.- El Decreto Alcaldicio N® 616 del 03 de febrero de 2014
que aprueba Contrato a Honorarios, suscrito entre la Municipalidad de Temuco y dofia Jacqueline
del Carmen Olave.-

2.- La modificacion de Contrato a Honorarios, de fecha 01
de Abril de 2014, suscrita entre la Municipalidad de Temuco y dofa Jacqueline del Carmen
Olave

3.- Las facultades contenidas en la Ley 18.695. Organica
Constitucional de Municipalidades.

DECRET.O:

Abril asciende a la suma $ 378.000.-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQHY

nos
c.c.: Regursos Huma REFRENDACION DEL GASTO /

M 210 004 So2 I03 |

PRESUPUESTOVIGENTE | 9. 999. 00 |
MONTO COMPROMETIDO

MONTO COMP.PTE.DCTO. AEDO0C0
TOTAL COMPROMETIDO

SALDO DISPONIBLE

REEN 2783 07 -04- of4

779364


Municipalidad de Tco
Rectángulo




